1999年3月上海新绿复兴城市开发有限公司与上海国际信投投资公司发生的借

款合同。

(4)公司本部对上海金碲新型建材有限公司：该担保是2001年6月27日至2002

年4月20日上海金碲新型建材有限公司与中国工商银行上海市松江支行发生的

借款合同。

报告期末，公司对外担保已经全部逾期并且全部由公司的前身辽宁金帝建

设集团股份有限公司遗留。

(三) 委托他人进行现金资产管理的情况

1. 委托理财情况

(1) 委托理财总体情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(2) 单项委托理财情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(3) 委托理财减值准备

□适用  √不适用

2. 委托贷款情况

(1) 委托贷款总体情况

√适用  □不适用

单位：元  币种：人民币

类型 资金来源 发生额 未到期余额 逾期未收回金额

委托贷款 自有资金 -190,000,000.00

本期收回本公司委托中国民生银行股份有限公司沈阳分行对外发放的贷款。

其他情况

□适用  √不适用

(2) 单项委托贷款情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(3) 委托贷款减值准备

□适用  √不适用

3. 其他情况

□适用  √不适用

2019 年年度报告

28 / 150

(四) 其他重大合同

□适用  √不适用

十六、其他重大事项的说明

□适用 √不适用

十七、积极履行社会责任的工作情况

(一) 上市公司扶贫工作情况

□适用 √不适用

(二) 社会责任工作情况

□适用  √不适用

(三) 环境信息情况

1. 属于环境保护部门公布的重点排污单位的公司及其重要子公司的环保情况说明

□适用 √不适用

2. 重点排污单位之外的公司的环保情况说明

□适用 √不适用

3. 重点排污单位之外的公司未披露环境信息的原因说明

□适用 √不适用

4. 报告期内披露环境信息内容的后续进展或变化情况的说明

□适用 √不适用

(四) 其他说明

□适用  √不适用

十八、可转换公司债券情况

□适用 √不适用

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 普通股股本变动情况

(一) 普通股股份变动情况表

1、 普通股股份变动情况表

单位：股
 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量
比例

(%)

一、有限售条件股份 645,675,963 48.84   -109,353,074 -109,353,074 536,322,889 40.57

1、国家持股

2、国有法人持股 535,048,889 40.47   535,048,889 40.47

2019 年年度报告

29 / 150

3、其他内资持股 110,627,074 8.37   -109,353,074 -109,353,074 1,274,000 0.10

其中：境内非国有法人

持股

110,627,074 8.37   -109,353,074 -109,353,074 1,274,000 0.10

境内自然人持股

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通股

份

676,341,431 51.16   109,353,074 109,353,074 785,694,505 59.43

1、人民币普通股 676,341,431 51.16   109,353,074 109,353,074 785,694,505 59.43

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、普通股股份总数 1,322,017,394 100.00   0 0 1,322,017,394 100.00

2、 普通股股份变动情况说明

√适用  □不适用

（1）2019 年 1 月 10 日，根据 2015 年公司重组时与交易对方签订的相关协议，回购并注销相关发股对象资产

减值补偿与业绩未达盈利预测数补偿股份合计 9,391,541 股,公司总股本变更为 1,322,017,394 股。（内容详见 2019

年 1 月 10 日公司临 2019-002 号公告）

（2）2019 年 1 月 24 日，公司重组股限售股份 109,353,074 股上市流通。（内容详见 2019 年 1 月 18 日公司临

2019-003 号公告）

3、 普通股股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

□适用  √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用  √不适用

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位: 股

股东名称 年初限售股数 本年解除限售股数 本年增加限售股数 年末限售股数 解除限售日期

中国信达资产管理股份有

限公司

46,873,769 46,873,769 0 0 2019 年 1 月 24 日

西藏锦天投资合伙企业 31,239,653 31,239,653 0 0 2019 年 1 月 24 日

西藏锦瑞投资合伙企业 15,619,826 15,619,826 0 0 2019 年 1 月 24 日